ne: habero pseuerandi
lōgianimitatē. Si autē
vis habē altitudinē: ha-
beto sursū cor. Qd est
sursū cor. Ibi spēra ibi
ama: ibi expecta mētē.

Si bene ope **Ico. vii.**
paris et hylariter
tribuis: videris crucis
habē latitudinē: si in
alidē bonis opibz usq;
ad finē pseuerarieis. vi-
deris habē lōgitudinē.
Si si het oīā nō ppter
supnā mētē facis. al-
titudinē nō habebis: et
illa iā nec latitudo erit.
nec lōgitudo. Qd ē enī
habē crucis altitudinē:
nisi cogitare deū ipsum
adiutore. ipsū expecta-
tore. ipsū coronatore. ip-
sū premū largitore. pos-
tremo ipsū premū depu-
tare. nichil aliud ab illo
qm̄ ipsū expectare. **S**i
amas: gratis ama. **S**i

vē amas: ipē sit mētē
quē amas. Taret euan-
gelium: vobis datū est
nosse mysteriū regni ce-
lorū: aliis autē nō est da-
tū. Quare ergo illi datū
est. et illi nō est datū.
Nō me piget dicē: hoc
est pfūdū crucis. Abyssū
ē: pfūdū crucis ē. In hac
ergo crucis pfūditate. in
hac verū tanta obscuri-
tate. nō de nrā vtute p-
sumam: nō ingeniolī
nrī viribz ī hac questio-
ne aliqd arrogem⁹. **Tria**
feia sexta **Augusti sr.**
illud vs. **M**uām z iudic.
Misericordia **Ico. viii.**

et iudicū: manta
bo tibi dnē. Que ē mi-
sericordia. Creator hōis
homo esse dignat⁹ est.
Factus ē qd fecerat: ne
periret quē fecerat. Qd
hiuc misericordie addi potest:
Et tamē addidit. parū

fuit ei hominem fieri: sed
enam ab homib; reprobari.
Parum erat reprobari: et
exhonorari. **P**arum erat
exhonorari: et occidi. **S**ed
hoc parum: et morte cru-
cis. **N**a cum ei obediens
am usq; ad mortem facta
mendaret aplus: parum
illi fuit dicere. fuis enim obe-
diens usq; ad mortem. no
enim quicunq; morte: sed
addidit morte autem crucis.
Illa morte per nichil
fuit: iter oia gena mo-
riens. **D**enique ubi dolo-
res acerrimi exagitant
cruciat vocat: a cruce
Duox iustus. **I**co scita
dendentes in ligno
crucifici. datus ad lig-
num pedib; manibusq;
confixi: producta morte ne-
cebatur. **N**on enim crucifi-
ci. hoc erat occidi. **S**ed
dum vivebat in cruce:
no quia longior vita eli-

gebat: sed quia mors ipsa
proindebat: ne dolore acutus
finiret. **M**ori voluit
pro nobis dominus: parum di-
cimus? crucifixi dignatus
est: usque ad mortem obedi-
ens fuis est. **E**legit ex-
tremum et pessimum gen-
moens: qui omnem fue-
rat ablatum mortem. **D**e
mortem pessima occidit
mortem. **P**essima enim e-
rat non intelligentibus
iudeis: nam a domino electa
erat. **I**psa enim cruce sua
signum habitur erat: **i**
ipsa cruce dyabolo su-
perato. tanquam tropheum
in frontibus fidelium positi-
rus: ut dicet aplus.
Nichil absit glorificari: nisi
in cruce domini nostri ihesu christi.
Nichil erat loco. **iij.**
tunc in carne in-
tolerabilis: nichil est
nunc in fronte gloriosius.
Quid seruat fidelis suo?